
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
03.09.2021 № 606 

 
Про проведення державної реєстрації 

права комунальної власності на адміністративний будинок  

 

Діючи відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р., враховуючи технічний паспорт на адміністративний 

будинок, виготовлений КП ЛОР «Золочівське міжрайонне бюро технічної 

інвентаризації» станом на 15.07.2021р., рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 26.08.1999р. № 59, виконком міської  ради  - 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

 1. Впорядкувати адресний номер адміністративного будинку 

комунальної власності Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області на вул. Івасюка В., 10 в м. Золочеві Золочівського району 

Львівської області, змінивши № 10 на № 12. 

 2. Провести державну реєстрацію права комунальної власності 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на 

адміністративний будинок комунальної власності Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, що розташований за адресою:                   

вул. Івасюка В., 12, м. Золочів, Золочівський район, Львівська область. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                     (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 


